transferencia de una (1) participación social de 

propiedad del señor ENRIQUE GERMAN GONZALEZ 

VILLARREAL, e la señore NORA CATALINA GONZALEZ 

ESCOBAR.- TERCERA. CESION DE PARTICIPACIONES. 

Con base en lo expuesto, mediante escritura 

pública, conforme prevé el artículo ciento trece 

(113) de la Ley de Compañtes, cl señor ENRIQUE 

GERMAN GONZALEZ VILLARREAL, Lic y transfiere 

por el valor recibido a la señora NORA CATALINA 
TULCAN — ECUADOR

GONZALEZ ESCOBAR, uns (1) participación soctal 

igual, acumulativa e indivisible de un dólar sd